Siirtli Şeyh Süleyman el-Halidî (Yüksek)’nin Hayatı

Tam künyesi Şeyh Süleyman b. Şeyh Abdullah el-Halidî es-Siirdî olup “Divan”ında kendi el yazısı ile
belirtiğine göre Rumî 1291/1876 tarihinde doğmuştur (Yüksek, t.y.: vr.11b). Şeyh Musa el-Hamzevî
ahfadından olup Şeyh Abdullah Efendi’nin oğludur. Nesebi, sahabeden Hz. Halid b. Velid’e (r.a.)

ulaşmaktadır. İlk eğitimini babasının yanında almıştır.